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Pasador Chato 
Reforzado Brasil

Pasador c/ Portacandado 
Sencilla

Portacandado Zincado Brasil

Pasador Chato
Sencillo

Pasador Cerrojo
Zincado Reforzado

Pasador Chato
c/ Porta Candado

Pasador Mariposa

Tranca p/ Portón Loth

TA20240

TA20250

TA20260

TA25621

TA25631

TA25641

TA22125

TA22130

TA22135

TA22140

TA22145

TA22150

TA20425

TA20430

TA20435

TA20540

TA20550

TA20560

TA20640

TA20650

TA20660

TA21615

TA21620

TA21625

TA20018

4”

5”

6”

2” 

3” 

4”

2,5”

3”

3,5”

4”

4,5”

5”

2,5”

3,0”

3,5”

4” 

5” 

6”

4”

5”

6”

1,5” 

2,0” 

2,5”

Ángulo p/ Soporte Cortina
TA23423

TA23025

TA23026

3 x 3 cm 

5 x 7 cm 

6 x 8 cm
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Bisagra Lisa Brasil

Bisagra Portón 
Concreto Sencilla Brasil

Bisagra p/ Portón 
Madera Reforzada Brasil

Falleba p/ Ventana Zincada

Rueda Nylon p/
Portón en V c/ Ruleman

Bisagra p/ Portón Madera 
Sencilla Brasil

Gancho p/ Hamaca

TA23404

TA23406

TA23408

TA23410

TA23412

TA24106

TA24108

TA24110

TA24112

TA24708

TA24710

TA24712

TA20360

TA1270

TA001271

TA001272

TA24006

TA24008

TA24010

TA24012

TA20065

4”

6”

8”

10”

12”

6”

8”

10”

12”

8
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2 1 / 2 X 20

3 x 20

4 x 20

6”

8”

10”

12”

VARIOS


